

DÓVERNÉ

Výmena ložísk na moste ev.č.D3-079 Čadečka

Číslo časti stavby	Klasifikácia stavieb	Názov časti stavby	Cena v eur bez DPH	DPH 23%	Cena v eur s DPH
201		Most ev.č.D3-079 Čadečka	1 170 594,41	269 236,71	1 439 831,12
Celkový súčet			1 170 594,41	269 236,71	1 439 831,12

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v eur bez DPH
45.00.00 - Všeobecné položky v procese obstarávania stavieb	45.00.00	00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybraných hmôt a sutí	T	64,07	23,42
	45.00.00	00030113	Geodetické práce, vykonávané pred výstavbou, určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	KPL	1,00	815,22
	45.00.00	00030114	Geodetické práce, vykonávané pred výstavbou, zameranie existujúceho objektu	KPL	1,00	7 173,91
	45.00.00	00030332	Geodetické práce, vykonávané po výstavbe, kontrolné merania zhotoveného objektu	KPL	1,00	1 467,39
	45.00.00	00040221	Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	KPL	1,00	10 992,58
	45.00.00	00040222	Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	KPL	1,00	5 203,59
45.11.11 - Demolačné práce	45.11.11	03050413	Ochranné konštrukcie, záchytná sieť z umelých vlákien	KPL	1,00	7 521,74
	45.11.11	05010405	Búranie konštrukcií trámov, nosníkov, prievlakov, konzolových prvkov železobetónových	M3	1,02	1 800,62
	45.11.11	05020131	Vybúranie konštrukcií a demontáže, odstránenie izolácie povlakovej	M2	36,80	12,38
	45.11.11	05020907	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	KG	51 783,00	1,13
	45.11.11	05030407	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií zvodidiel, zábradlia, stien, oplotení kovových	M	14,40	60,69
	45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt vodorovná	T	64,07	17,06
	45.11.11	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	M2	96,60	16,16
	45.11.11	05090500	Jadrové vŕtanie	M	57,60	74,13
	45.11.11	05090503	Doplňujúce práce, vŕtanie do železobetónu	M	178,00	37,41
45.11.12 - Úprava staveniska a vyčistovacie práce	45.11.12	01010001	Pripravné práce, všeobecné vypratanie zastavaných území	M2	750,00	1,82
45.11.23 - Vyplňovanie a rekultivačné práce	45.11.23	01060201	Premiestnenie vodorovné do 100 m	M3	225,00	9,72
	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	M3	112,50	8,10
	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	M2	750,00	2,43
45.11.24 - Výkopové práce	45.11.24	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy ornice	M3	112,50	6,70
	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	M3	112,50	0,70
45.22.11 - Stavebné práce na mostoch	45.22.11	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	M3	5,63	439,81
	45.22.11	11050212	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie z dielcov	M2	25,65	248,79

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v eur bez DPH
	45.22.11	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betonárskej ocele	T	1,04	2 283,37
	45.22.11	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železového	M3	5,90	431,02
	45.22.11	11080212	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, debnenie z dielcov	M2	27,16	236,94
	45.22.11	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, výstuž z betonárskej ocele	T	1,04	2 283,37
	45.22.11	21080406	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská z ocele	KS	20,00	13 394,81
	45.22.11	21200541	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň bet. konštrukcií, plastbetón	M3	1,21	4 513,90
	45.22.11	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	M	7,10	486,81
	45.22.11	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	M	7,30	473,47
	45.22.11	21250426	Doplňujúce konštrukcie, dilatačné zariadenia, mostné závery povrchové posun	M	27,84	6 013,15
	45.22.11	21250906	Doplňujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	KG	14 955,67	7,57
	45.22.11	21251006	Doplňujúce konštrukcie, podperné konštrukcie mostov oceľové	M3	6 045,00	36,80
	45.22.11	32260454	Dokončovacie práce, drobné konštrukcie - kotevné skrutky	KS	288,00	13,56
45.23.32 - Práce na vrchnej stavbe diaľnic, ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk	45.23.32	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	M2	96,60	7,39
	45.23.32	22030744	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, liaty asfalt, cestný	M3	4,09	1 502,07
	45.23.32	22040852	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov - úprava škár pri opravách elasticou zálievkou	M	92,00	9,57
45.26.14 - Izolačné práce proti vode	45.26.14	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásmi	M2	43,70	32,42
45.41.10 - Omietkarské práce	45.41.10	13071613	Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií, reprofiliácia vodor. plôch maltou sanačnou	M2	36,80	133,70
45.44.20 - Nanášanie ochranných vrstiev - maliarske a natieračské práce	45.44.20	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	M2	36,80	35,92
45.50.00 - Prenájom stavebných strojov a zariadení a strojov a zariadení stavebného inžinierstva s obsluhou	45.50.00	95060201	Zásobníky, zdvíhaky, hydraulický	KS	8,00	28 537,87

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v eur bez DPH	Cena v eur bez DPH
201 - Most ev.č.D3-079 Čadečka	45.00.00	00010401 Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybúraných hmôt a sutí	T	64,07	23,42	1 500,52
	45.00.00	00030113 Geodetické práce, vykonávané pred výstavbou, určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	KPL	1,00	815,22	815,22
	45.00.00	00030114 Geodetické práce, vykonávané pred výstavbou, zameranie existujúceho objektu	KPL	1,00	7 173,91	7 173,91
	45.00.00	00030332 Geodetické práce, vykonávané po výstavbe, kontrolné merania zhotoveného objektu	KPL	1,00	1 467,39	1 467,39
	45.00.00	00040221 Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	KPL	1,00	10 992,58	10 992,58
	45.00.00	00040222 Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	KPL	1,00	5 203,59	5 203,59
	45.11.11	03050413 Ochranné konštrukcie, záchytná sieť z umelých vlákien	KPL	1,00	7 521,74	7 521,74
	45.11.11	05010405 Búranie konštrukcií trámov, nosníkov, prievlakov, konzolových prvkov železobetónových	M3	1,02	1 800,62	1 836,63
	45.11.11	05020131 Vybúranie konštrukcií a demontáže, odstránenie izolácie povlakovej	M2	36,80	12,38	455,58
	45.11.11	05020907 Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	KG	51 783,00	1,13	58 514,79
	45.11.11	05030407 Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií zvodidiel, zábradlia, stien, oplotení kovových	M	14,40	60,69	873,94
	45.11.11	05080200 Doprava vybúraných hmôt vodorovná	T	64,07	17,06	1 093,03
	45.11.11	05090362 Doplnujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	M2	96,60	16,16	1 561,06
	45.11.11	05090500 Jadrové vŕtanie	M	57,60	74,13	4 269,89
	45.11.11	05090503 Doplnujúce práce, vŕtanie do železobetónu	M	178,00	37,41	6 658,98
	45.11.12	01010001 Pripravné práce, všeobecne vypratanie zastavaných území	M2	750,00	1,82	1 365,00
	45.11.23	01060201 Premiestnenie vodorovné do 100 m	M3	225,00	9,72	2 187,00
	45.11.23	01060700 Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	M3	112,50	8,10	911,25
	45.11.23	01080501 Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	M2	750,00	2,43	1 822,50
	45.11.24	01020101 Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy ornice	M3	112,50	6,70	753,75
	45.11.24	01040100 Konštrukcie z hornin - skládky	M3	112,50	0,70	78,75
	45.22.11	11050202 Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	M3	5,63	439,81	2 476,13
	45.22.11	11050212 Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie z dielcov	M2	25,65	248,79	6 381,46
	45.22.11	11050221 Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betonárskej ocele	T	1,04	2 283,37	2 374,70
	45.22.11	11080202 Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železového	M3	5,90	431,02	2 543,02

Časť stavby	Číslo položky		Názov položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena v eur bez DPH	Cena v eur bez DPH	
	45.22.11	11080212	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, debnenie z dielcov	M2	27,16	236,94	6 435,29	
	45.22.11	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, výstuž z betónárskej ocele	T	1,04	2 283,37	2 374,70	
	45.22.11	21080406	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská z ocele	KS	20,00	13 394,81	267 896,20	
	45.22.11	21200541	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň bet. konštrukcií, plastbetón	M3	1,21	4 513,90	5 461,82	
	45.22.11	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	M	7,10	486,81	3 456,35	
	45.22.11	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	M	7,30	473,47	3 456,33	
	45.22.11	21250426	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, mostné závery povrchové posun	M	27,84	6 013,15	167 406,10	
	45.22.11	21250906	Doplňujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	KG	14 955,67	7,57	113 214,42	
	45.22.11	21251006	Doplňujúce konštrukcie, podperné konštrukcie mostov oceľové	M3	6 045,00	36,80	222 456,00	
	45.22.11	32260454	Dokončovacie práce, drobné konštrukcie - kotevné skrutky	KS	288,00	13,56	3 905,28	
	45.23.32	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	M2	96,60	7,39	713,87	
	45.23.32	22030744	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, liaty asfalt, cestný	M3	4,09	1 502,07	6 143,47	
	45.23.32	22040852	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov - úprava škár pri opravách elastickou zálievkou	M	92,00	9,57	880,44	
	45.26.14	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásmi	M2	43,70	32,42	1 416,75	
	45.41.10	13071613	Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií, reprofiliácia vodor. plôch maltou sanačnou	M2	36,80	133,70	4 920,16	
	45.44.20	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	M2	36,80	35,92	1 321,86	
	45.50.00	95060201	Zásobníky, zdviháky, hydraulický	KS	8,00	28 537,87	228 302,96	
	Celkom za 201 - Most ev.č.D3-079 Čadečka							1 170 594,41
	Celkový súčet							1 170 594,41

Stavba:
Časť stavby:
Klasifikácia stavby:

2024-01
201

Výmena ložísk na moste ev.č.D3-079 Čadečka
Most ev.č.D3-079 Čadečka

2024-01 - Výmena ložísk na moste ev.č.D3-079 Čadečka

DÔVERNÉ

Rekapitulácia stavby

Klasifikácia produkcie	Číslo položky			Výkaz konštrukcií a pracovných činností		M.j	Množstvo
	p.č.	položka	podpoložka	výkaz	výmera		
45.00.00	1	00010401		Všeobecné položky v procese obstarávania stavieb Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybúraných hmôt a sutí - celkom hmotnosť sute a vybúraného materiálu z pol.č. 05080200: 64,07=64,0700 [A]	64,07	T	64,07
	2	00030113		Geodetické práce, vykonávané pred výstavbou, určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia - zameranie existujúcich podzemných inžinierskych sietí pred výstavbou: 1=1,0000 [A]	1,00	KPL	1,00
	3	00030114		Geodetické práce, vykonávané pred výstavbou, zameranie existujúceho objektu - kontrolné meranie náklonu pilierov č.3,4,5,6,7: 1=1,0000 [A]	1,00	KPL	1,00
	4	00030332		Geodetické práce, vykonávané po výstavbe, kontrolné merania zhotoveného objektu - geodetické zameranie mostného objektu po výstavbe (nulté meranie pre dlhodobé sledovanie mosta): 1=1,0000 [A]	1,00	KPL	1,00
	5	00040221		Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie - dokumentácia DVP po výbere zhotoviteľa stavby: 1=1,0000 [A]	1,00	KPL	1,00
	6	00040222		Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby - dokumentácia skutočného realizovania stavby: 1=1,0000 [A] (3x tlačená forma + 1x digitálna forma)	1,00	KPL	1,00
45.11.11	7	03050413		Demolačné práce Ochranné konštrukcie, záchytná sieť z umelých vlákien - ochranná pred padaním stavebného materiálu a nečistôt pod most (vrátane dodávky a montáže): 1=1,0000 [A]	1,00	KPL	1,00
	8	05010405		Búranie konštrukcií trávov, nosníkov, prievlakov, konzolových prvkov železobetónových - búranie mostných záverov do hĺbky 50mm: 0,38*0,05*4*13,41=1,0192 [A]	1,02	M3	1,02
	9	05020131		Vybúranie konštrukcií a demontáže, odstránenie izolácie povlakovej - odstránenie izolácie mostovky hr. 5 mm: 0,8*4*11,5=36,8000 [A]	36,80	M2	36,80
	10	05020907		Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových - demontáž existujúceho oceľového MZ na opore 01 (cca 500 kg/bm): 13,92*500=6 960,0000 [A] - demontáž existujúceho oceľového MZ na opore 10 (cca 1100 kg/bm): 13,92*1100=15 312,0000 [B] - demontáž kalotových ložísk: 285+314+795+844+919+873+1115+1024+1115+1024+1115+1024+1115+1024+939+1012+1126+844+325+329=17 161,0000 [C] - demontáž horných klinových dosiek: 432*2+674*2+662+639+501+570+(501+579)*3+760*2+829*2+674*2=12 350,0000 [D] Celkom: A+B+C+D=51 783,0000 [E]	6 960,00 15 312,00 17 161,00 12 350,00 51 783,00	KG	51 783,00
	11	05030407		Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií zvodidiel, zábradlia, stien, oplotení kovových - odstránenie zvodidiel v mieste dilatácií: 1,4*2+2,15*2=7,1000 [A] - odstránenie zábradli v mieste dilatácií: 1,46*2+2,19*2=7,3000 [B] Celkom: A+B=14,4000 [C]	7,10 7,30 14,40	M	14,40
				(dočasne počas montáže mostných záverov)			
	12	05080200		Doprava vybúraných hmôt vodorovná Doprava vybúraných hmôt vodorovná, nad 1 km odvoz vybúraného materiálu na najbližšiu skládku (vrátane naloženia a vyloženia): - z pol. 05010405: 1,02*2,5=2,5500 [A] - z pol. 05020131: 36,8*0,005*1,9=0,3496 [B] - z pol. 05020907: 51 783/1000=51,7830 [C] - z pol. 05090362: (52,9*0,04+43,7*0,045)*2,3=9,3898 [D] Celkom: A+B+C+D=64,0724 [E]	2,55 0,35 51,78 9,39 64,07	T T	64,07 64,07
	13	05090362		Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu hr. 40 mm Frézovanie asfaltových vrstiev v hr. 40 mm: - obrus pri MZ: 1,15*2*2*11,5=52,9000 [A]	52,90	M2 M2	96,60 52,90
	13		0509036205	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu hr. 60 mm Frézovanie asfaltových vrstiev v hr. 45 mm: - ochranná vrstva pri MZ: 0,95*2*2*11,5=43,7000 [A]	43,70	M2	43,70
	14	05090500		Jadrové vŕtanie - vŕty D=28mm pre kotvenie oceľových zarážiek: (2*8+5*4)*8*0,2=57,6000 [B]		M	57,60
	15	05090503		Doplňujúce práce, vŕtanie do železobetónu - vŕty D=18mm pre vlepenie výstuže ozubov: 89*8*0,25=178,0000 [A] (nejedná sa o jadrové vŕty)		M	178,00

DOVEĤNÉ

Rekapitulácia stayby

45.11.12	16	01010001	Úprava staveniska a vyčist'ovacie Prípravné práce, všeobecné vypratanie zastavaných území - vyčistenie okolia mosta po dokončení v rozsahu stavebných prác: $75 \cdot 10 = 750,0000$ [A]	750,00	M2	750,00
45.11.23	17	01060201	Vyplňovanie a rekultivačné práce Premiestnenie vodorovné do 100 m Premiestnenie výkopku resp. rubaniny, vodorovné do 100 m, tr. horniny 1-4 - dovoz zeminy prerastenej vegetáciou: $112,5 = 112,5000$ [A] - odvoz zeminy prerastenej vegetáciou: $112,5 = 112,5000$ [B] Celkom A+B=225,0000 [C]	112,50 112,50 225,00	M3 M3	225,00 225,00
	18	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie Premiestnenie výkopku resp. rubaniny - nakladanie, prekladanie, vykladanie, tr. horniny 1-4 - naloženie/vyloženie zeminy prerastenej vegetáciou: $112,5 = 112,5000$ [A]	112,50	M3 M3	112,50 112,50
	19	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprastretím ornice Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprastretím ornice na svahu - spätné uloženie zeminy prerastenej vegetáciou k podperám: $75 \cdot 10 = 750,0000$ [A]	750,00	M2 M2	750,00 750,00
45.11.24	20	01020101	Výkopové práce Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy ornice Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy ornice tr. horniny 1-2 - odstránenie zeminy prerastenej vegetáciou pri pilieroch a oporách pre založenie skruže - spätné sa uloží (hr.150mm): $75 \cdot 10 \cdot 0,15 = 112,5000$ [A]	112,50	M3 M3	112,50 112,50
	21	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky Konštrukcie z hornín - skládky tr.horniny 1-4 - uloženie zeminy prerastenej vegetáciou: $112,5 = 112,5000$ [B]	112,50	M3 M3	112,50 112,50
45.22.11	22	11050202	Stavebné práce na mostoch Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového, tr. C 30/37 (B 35) - nový ozub na oporách: $0,12 \cdot 13,41 + 0,3 \cdot 13,41 = 5,6322$ [A]	5,63	M3 M3	5,63 5,63
	23	11050212	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie z dielcov Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie z dielcov drevených - pre nový ozub na oporách: $(0,85 + 1) \cdot 13,41 + 0,12 \cdot 2 + 0,3 \cdot 2 = 25,6485$ [A] (vrátane lišt pre skosenie hrán)	25,65	M2 M2	25,65 25,65
	24	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betonárskej ocele Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betonárskej ocele B500B - nový ozub na oporách: $1,04 = 1,0400$ [A]	1,04	T T	1,04 1,04
	25	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železového Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železového, tr. C 35/45 (B 45) - nový ozub na priečnikoch: $(0,12 + 0,32) \cdot 13,41 = 5,9004$ [A]	5,90	M3 M3	5,90 5,90
	26	11080212	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, debnenie z dielcov Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, debnenie z dielcov drevených - pre nový ozub na oporách: $(1,11 + 0,85) \cdot 13,41 + 0,12 \cdot 2 + 0,32 \cdot 2 = 27,1636$ [A] (vrátane lišt pre skosenie hrán)	27,16	M2 M2	27,16 27,16
	27	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, výstuž z betonárskej ocele Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, výstuž z betonárskej ocele 10505 - nový ozub na priečnikoch: $1,04 = 1,0400$ [A]	1,04	T T	1,04 1,04
	28	21080406	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská z ocele Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská z ocele, zvislé zataženie nad 5 MN nové kalotové ložiská podľa PD: $20 = 20,0000$ [A] (vrátane PKO, dodávky a montáže)	20,00	KS KS	20,00 20,00
	29	21200541	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň bet. konštrukcií, plastbetón - vrstva plastmalty na báze epoxidov pod novým oceľovým lôžkom MZ: $(0,015 \cdot 2 + 0,03 \cdot 2) \cdot 13,41 = 1,2069$ [A]	1,21	M3	1,21
	30	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodičlá oceľové Doplňujúce konštrukcie, zvodičlá oceľové zabradelne - spätná montáž zvodičiel v mieste dilatácii: $1,4 \cdot 2 + 2,15 \cdot 2 = 7,1000$ [A]	7,10	M M	7,10 7,10
	31	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové - spätná montáž zábradli v mieste dilatácii: $1,46 \cdot 2 + 2,19 \cdot 2 = 7,3000$ [A]	7,30	M	7,30
	32	21250426	Doplňujúce konštrukcie, dilatačné zariadenia, mostné závery povrchové posun Doplňujúce konštrukcie, dilatačné zariadenia, mostné závery povrchové posun do 260 mm - povrchový mostný záver gumokovový pre celkový posun 200 mm - opora 01: $13,92 = 13,9200$ [A]	13,92	M M	27,84 13,92
	32	2125042606	Komplet dodávka vrátane oceľového lôžka, kotvenia, PKO, dodania, montáže a krycích plechov na rímsach! Doplňujúce konštrukcie, dilatačné zariadenia, mostné závery povrchové posun do 560 mm -- povrchový mostný záver gumokovový pre celkový posun 480 mm - opora 10: $13,92 = 13,9200$ [A]	13,92	M	13,92

Strana 8 / 8